CONSIDERANDO  as disposições da Portaria nº 176/GBSES/2016, de 09 de agosto de 2016, que retifica, em parte, a Portaria nº
098/GBSES/2016.
Art. 1º. Ordenar o repasse de recurso financeiro de Cofinanciamento do Programa de Apoio ao Desenvolvimento e Implementação dos
Consórcios Intermunicipais de Saúde - PAICI, referente à competência de NOVEMBRO/2021 valor de R$ 811.529,07 (oitocentos e
onze mil quinhentos e vinte e nove reais e sete centavos), conforme tabela constante do Anexo Único deste Instrumento, autorizando
a aplicação dos valores nela indicados para os efeitos financeiros a que se destinam.
Art. 2º. As despesas decorrentes deste incentivo correrão por conta da dotação orçamentária a seguir especificada: